
 

Id: 1CFB1CBF-7BB7-4AE1-8E41-C33D3F9FCB8F. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 217/2016 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668) 

zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 



 

Id: 1CFB1CBF-7BB7-4AE1-8E41-C33D3F9FCB8F. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 217/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Borowska 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kielcach, ul. Leopolda Staffa 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jerzy Leśniok 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Jolanta Sabat 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Marta Ludwinek 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Kielcach, ul. Gagarina 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jolanta Zaucha 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Jolanta Sabat 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Dąbrowska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Kielcach, ul. Barwinek 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Lidia Kubicka 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Jolanta Sabat 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Czuba 

Przedszkole Samorządowe nr 6 w Kielcach, ul. Bukowa 8, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Luiza Błoniarz 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Wiesława Sękowska 

 d)  eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Jolanta Sabat 

 


